POLSKI

WARSZAWA

Sroda dnia 3 Lutego r. 1830.

Prenumerata miesięczna zlp. 2 gr. 20.

Kwar. zlp. 8. Nr. pojedynczy gr. 5.

Wszystko dla wszystkich

Wiadomości Krajowe.

ROZKAZ DZIENNY DO WOJSKA POLSKIEGO.

Wkwatorze głównej w Warszawie dnia 12 (24) stycznia 1830.

ZA NAYWYŻSZYM ROZKAZEM.

Postępują na wyższe stopnie. *W piechoćce:*
Na kapitanów: w pułku 7 linjowym, porucznicy: Jan Smoliński i Leon Blok, adjutant bataljonu. W pułku 4 linjowym, porucznicy: Antoni Tarnowski kassjer, i Jan Kaszewski. W pułku 8 linjowym, porucznik Roman Dorath kassjer.